РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ РАЙОН

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «Шаралдай»

РЕШЕНИЕ ДУМЫ № 69
Шестнадцатая сессия

третьего созыва

26.05.2015г.
О передаче части полномочий по подготовке,

организации и проведению аукционов по

продаже и аренде земельных участков
   На основании ст.10. Устава муниципального образования «Шаралдай», руководствуясь ст.ст. 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации
ДУМА РЕШИЛА:

1. Передать часть полномочий по подготовке, организации и проведению аукционов по продаже и аренде земельных участков администрации МО «Боханский район».
2. Направить данное решение для подписания и опубликования главе МО «Шаралдай»

Глава МО «Шаралдай»                                                   В.А. Батюрова